KQTD00-2020-0007
青田县人民政府

关于太鹤湖部分水域禁钓的通告
青政通〔2020〕8号

为切实加强我县渔业资源和瓯江水域生态环境的保护，促进全县生态渔业健康发展，保障瓯江航行及市民人身安全，巩固文明城市创建成果。根据《中华人民共和国渔业法》《浙江省渔业管理条例》《丽水市文明行为促进条例》等有关法律法规，决定在瓯江太鹤湖段部分水域设立禁钓区，现将有关事项通告如下：

一、禁钓范围：青田县瓯江大桥至塔山大桥之间水域。

二、禁钓时间：全年禁止一切垂钓行为。

三、对违反本通告规定，在禁钓区擅自组织或参与垂钓活动的单位和个人，由渔业行政主管部门责令改正；拒不改正的，处五十元以上二百元以下罚款；后果严重的，依法追究责任。

四、本通告自发布之日起施行。

特此通告。

      青田县人民政府

                       2020年11月6日